
21.04.2013 р.

м. Бориспіль

з підводної стрільби по мішенях

Федерація  підводного  спорту  та  підводної  діяльності  України

КУБОК АПНОС



м. Бориспіль

№  
п/п Посада Прізвище, ім'я, по-батькові Звання, 

категорія Місто

1 Головний суддя Міненко Валерій Борисович МК Одеса

2 Заст. гол. судді зі спорту Редьков Юрій Олександрович НК Миколаїв

3 Заст. гол. судді з медзабезпечення Попко Анастасія Павлівна - Київ

4 Головний секретар Брагін Віталій Володимирович НК Київ

5 Стартер Кривошеєв Олександр Володимирович 1к Київ

6 Старший суддя КВР Дахов Ігорь Володимирович 1к Київ

7 Суддя на вогневому рубежі Короткий Сергій Володимирович 1к Київ

8 Суддя на вогневому рубежі Лисенко Ігор Андрійович с/с Київ

9 Суддя на мішенях та хронометрист Михіденко Микита Сергійович с/с Київ

10 Суддя на мішенях та хронометрист Соломинський Олександр Олександрович с/с Київ

11 Суддя на мішенях та хронометрист Стародубцев Павло Сергійович с/с Київ

12 Суддя з нагородження Шило В'ячеслав Іванович с/с Бориспіль

В.Міненко

Головний суддя

суддя Міжнародної категорії

21.04.2013 р.

Федерація  підводного  спорту  та  підводної  діяльності  України

КУБОК АПНОС
з підводної стрільби по мішенях

Список  суддівської колегії



№ Команда, прізвище та ім'я спортсмена Місто Рік      
народж.

Звання, 
розряд Група

1 2 3 4 5 6

Апнос-1 Київ
1 Лагутін Андрій-мол. Київ 1996 1р чол.
2 Султангалєєв Родіон Київ 1962 2р чол.

Апнос-2 Київ
1 Коротка Лариса Київ 1968 КМС жін.
2 Межуєва Мілена Київ 1985 МС жін.

Апнос-3 Київ
1 Нестереня Марія Київ 1991 КМС жін.
2 Нестереня Наталія Київ 1972 1р жін.

Інгул-1 Миколаїв
1 Гожий Віктор Миколаїв 1992 МС чол.
2 Снітко Микола Миколаїв 1960 КМС чол.

Інгул-2 Миколаїв
1 Майорова Світлана Миколаїв 1981 КМС жін.
2 Россінська Катерина Миколаїв 1988 КМС жін.

Інгул-3 Миколаїв
1 Константиновський Іван Миколаїв 1997 1р юн.
2 Редькова Олена Миколаїв 1981 КМС жін.

Інгул-4 Миколаїв
1 Димченко Сергій Миколаїв 1997 2р юн.
2 Добринов Михайло Миколаїв 1993 КМС чол.

Мурена-1 Київ
1 Віслобоков Антон Київ 1976 МС чол.
2 Воронцов Станіслав Київ 1960 МС чол.

Мурена-2 Київська обл.
1 Грошев Сергій Київська обл. 1973 КМС чол.
2 Настич Олексій Київська обл. 1981 КМС чол.

Мурена-3 Київ
1 Костін Андрій Київ 1981 3р чол.
2 Костра Юрій Київ 1975 КМС чол.

Случ-1 Рівне
1 Бєлов Віктор Рівне 1956 МС чол.
2 Голодюк Василій Рівне 1977 КМС чол.

Случ-2 Рівне
1 Єрмийчук Дмитро Рівне 1986 б/р чол.
2 Романюк Сергій Рівне 1980 КМС чол.

Сталкер Москва, РФ
1 Задворний Олександр Москва, РФ 1991 б/р чол.
2 Недальченко Іван Москва, РФ 1974 б/р чол.

Дніпро-Сталкер Дніпродзержинськ-Москва
1 Каменщикова Анна Москва 1988 б/р жін.
2 Кузнєцов Валентин Дніпродзержинськ 1984 б/р чол.

В.Міненко

В.Брагінсуддя Національної категорії 

21.04.2013 р. м. Бориспіль

Головний суддя 
суддя Міжнародної категорії

Головний секретар 

Список  учасників

Федерація  підводного  спорту  та  підводної  діяльності  України

КУБОК АПНОС
з підводної стрільби по мішенях



м. Бориспіль

1 2 3

1 Бєлов Віктор Случ-1 Рівне 1956 МС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:02:17 515 0 5 015
2 Снітко Микола Інгул-1 Миколаїв 1960 КМС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:02:29 455 0 4 955
3 Воронцов Станіслав Мурена-1 Київ 1960 МС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:02:50 350 0 4 850
4 Грошев Сергій Мурена-2 Київська обл. 1973 КМС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:03:08 260 0 4 760
5 Віслобоков Антон Мурена-1 Київ 1976 МС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:03:11 245 0 4 745
6 Настич Олексій Мурена-2 Київська обл. 1981 КМС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:03:22 190 0 4 690
7 Костра Юрій Мурена-3 Київ 1975 КМС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:03:37 115 0 4 615
8 Гожий Віктор Інгул-1 Миколаїв 1992 МС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:03:49 55 0 4 555
9 Добринов Михайло Інгул-4 Миколаїв 1993 КМС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:04:03 -15 0 4 485

10 Недальченко Іван Сталкер Москва, РФ 1974 б/р 1 500 1 500 1 500 4 500 0:04:04 -20 0 4 480
11 Голодюк Василій Случ-1 Рівне 1977 КМС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:05:42 -510 0 3 990
12 Єрмийчук Дмитро Случ-2 Рівне 1986 б/р 1 500 1 500 0 3 000 0:05:16 -380 0 2 620
13 Задворний Олександр Сталкер Москва, РФ 1991 б/р 1 500 1 500 0 3 000 0:05:00 -300 300 2 400
14 Романюк Сергій Случ-2 Рівне 1980 КМС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:05:29 -445 1800 2 255
15 Кузнєцов Валентин Дніпро-Сталкер Дніпродзержинськ 1984 б/р 1 500 0 0 1 500 0:05:04 -320 0 1 180
16 Султангалєєв Родіон Апнос-1 Київ 1962 2р 1 500 0 0 1 500 0:05:19 -395 0 1 105
17 Костін Андрій Мурена-3 Київ 1981 3р 1 500 0 0 1 500 0:05:23 -415 0 1 085
18 Константиновський Іван Інгул-3 Миколаїв 1997 1р 1 500 1 500 0 3 000 0:05:42 -510 1800 690
- Лагутін Андрій-мол. Апнос-1 Київ 1996 1р 0 0 0 0 0:05:03 -315 0 -315
- Димченко Сергій Інгул-4 Миколаїв 1997 2р 0 0 0 0 0:05:09 -345 0 -345

1 Межуєва Мілена Апнос-2 Київ 1985 МС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:02:52 340 0 4 840
2 Майорова Світлана Інгул-2 Миколаїв 1981 КМС 1 500 1 500 0 3 000 0:05:16 -380 0 2 620
3 Коротка Лариса Апнос-2 Київ 1968 КМС 1 500 1 500 0 3 000 0:05:32 -460 0 2 540
4 Каменщикова Анна Дніпро-Сталкер Москва 1988 б/р 1 500 0 0 1 500 0:05:05 -325 0 1 175
- Нестереня Наталія Апнос-3 Київ 1972 1р 0 0 0 0 0:05:00 -300 0 -300
- Нестереня Марія Апнос-3 Київ 1991 КМС 0 0 0 0 0:05:02 -310 0 -310
- Россінська Катерина Інгул-2 Миколаїв 1988 КМС 0 0 0 0 0:05:20 -400 0 -400
- Редькова Олена Інгул-3 Миколаїв 1981 КМС 0 0 0 0 0:05:36 -480 0 -480

В.Міненко

В.Брагін

Ю.Редьков

Головний суддя - суддя Міжнародної категорії

Головний секретар - суддя Національної категорії

Заступник головного судді - суддя Національної категорії

Жінки

Чоловіки

Мішені
Очки Час Очки за 

час
Штрафні 
очки

Роздільна класифікація
21.04.2013 р.

Місце Прізвище, ім'я    
спортсмена Команда Місто Рік 

народж.
Звання, 
розряд Результат

Протокол  технічних  результатів
СУПЕРБІАТЛОН

Федерація  підводного  спорту та підводної  діяльності  України

КУБОК АПНОС
з підводної стрільби по мішенях



м. Бориспіль

1 2 3
1 Бєлов Віктор Случ-1 Рівне 1956 МС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:02:17 515 0 5 015 100,0
2 Снітко Микола Інгул-1 Миколаїв 1960 КМС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:02:29 455 0 4 955 93,0
3 Воронцов Станіслав Мурена-1 Київ 1960 МС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:02:50 350 0 4 850 87,0
4 Межуєва Мілена Апнос-2 Київ 1985 МС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:02:52 340 0 4 840 82,0
5 Грошев Сергій Мурена-2 Київська обл. 1973 КМС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:03:08 260 0 4 760 78,0
6 Віслобоков Антон Мурена-1 Київ 1976 МС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:03:11 245 0 4 745 75,0
7 Настич Олексій Мурена-2 Київська обл. 1981 КМС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:03:22 190 0 4 690 72,0
8 Костра Юрій Мурена-3 Київ 1975 КМС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:03:37 115 0 4 615 69,0
9 Гожий Віктор Інгул-1 Миколаїв 1992 МС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:03:49 55 0 4 555 66,0
10 Добринов Михайло Інгул-4 Миколаїв 1993 КМС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:04:03 -15 0 4 485 63,0
11 Недальченко Іван Сталкер Москва, РФ 1974 б/р 1 500 1 500 1 500 4 500 0:04:04 -20 0 4 480 60,0
12 Голодюк Василій Случ-1 Рівне 1977 КМС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:05:42 -510 0 3 990 57,0
13 Майорова Світлана Інгул-2 Миколаїв 1981 КМС 1 500 1 500 0 3 000 0:05:16 -380 0 2 620 54,0
14 Єрмийчук Дмитро Случ-2 Рівне 1986 б/р 1 500 1 500 0 3 000 0:05:16 -380 0 2 620 51,0
15 Коротка Лариса Апнос-2 Київ 1968 КМС 1 500 1 500 0 3 000 0:05:32 -460 0 2 540 48,0
16 Задворний Олександр Сталкер Москва, РФ 1991 б/р 1 500 1 500 0 3 000 0:05:00 -300 300 2 400 46,0
17 Романюк Сергій Случ-2 Рівне 1980 КМС 1 500 1 500 1 500 4 500 0:05:29 -445 1800 2 255 44,0
18 Кузнєцов Валентин Дніпро-Сталкер Дніпродзержинськ 1984 б/р 1 500 0 0 1 500 0:05:04 -320 0 1 180 42,0
19 Каменщикова Анна Дніпро-Сталкер Москва 1988 б/р 1 500 0 0 1 500 0:05:05 -325 0 1 175 40,0
20 Султангалєєв Родіон Апнос-1 Київ 1962 2р 1 500 0 0 1 500 0:05:19 -395 0 1 105 38,0
21 Костін Андрій Мурена-3 Київ 1981 3р 1 500 0 0 1 500 0:05:23 -415 0 1 085 36,0
22 Константиновський Іван Інгул-3 Миколаїв 1997 1р 1 500 1 500 0 3 000 0:05:42 -510 1800 690 34,0
- Нестереня Наталія Апнос-3 Київ 1972 1р 0 0 0 0 0:05:00 -300 0 -300 0,0
- Нестереня Марія Апнос-3 Київ 1991 КМС 0 0 0 0 0:05:02 -310 0 -310 0,0
- Лагутін Андрій-мол. Апнос-1 Київ 1996 1р 0 0 0 0 0:05:03 -315 0 -315 0,0
- Димченко Сергій Інгул-4 Миколаїв 1997 2р 0 0 0 0 0:05:09 -345 0 -345 0,0
- Россінська Катерина Інгул-2 Миколаїв 1988 КМС 0 0 0 0 0:05:20 -400 0 -400 0,0
- Редькова Олена Інгул-3 Миколаїв 1981 КМС 0 0 0 0 0:05:36 -480 0 -480 0,0

В.Міненко

В.Брагін

Ю.Редьков

з підводної стрільби по мішенях

Федерація  підводного  спорту та підводної  діяльності  України

КУБОК АПНОС

Заступник головного судді - суддя Національної категорії

Мішені
Час Очки за 

часМісце Прізвище, ім'я    
спортсмена

Головний суддя - суддя Міжнародної категорії

Головний секретар - суддя Національної категорії

Рік 
народж.

Звання, 
розряд

Очки до 
ком. зал.Очки

Протокол  технічних  результатів
СУПЕРБІАТЛОН

Загальна класифікація для командного заліку
21.04.2013 р.

Штрафні 
очки РезультатКоманда Місто



м. Бориспіль

1 2 3
Єрмийчук Дмитро 1986 б/р
Романюк Сергій 1980 КМС
Задворний Олександр 1991 б/р
Недальченко Іван 1974 б/р
Костін Андрій 1981 3р
Костра Юрій 1975 КМС
Коротка Лариса 1968 КМС
Межуєва Мілена 1985 МС
Бєлов Віктор 1956 МС
Голодюк Василій 1977 КМС
Гожий Віктор 1992 МС
Снітко Микола 1960 КМС
Лагутін Андрій-мол. 1996 1р
Султангалєєв Родіон 1962 2р
Грошев Сергій 1973 КМС
Настич Олексій 1981 КМС
Віслобоков Антон 1976 МС
Воронцов Станіслав 1960 МС
Майорова Світлана 1981 КМС
Россінська Катерина 1988 КМС
Константиновський Іван 1997 1р
Редькова Олена 1981 КМС
Каменщикова Анна 1988 б/р
Кузнєцов Валентин 1984 б/р
Димченко Сергій 1997 2р
Добринов Михайло 1993 КМС
Нестереня Марія 1991 КМС
Нестереня Наталія 1972 1р

В.Міненко

В.Брагін

Ю.Редьков

12 Дніпро-Сталкер

0

10

0

Дніпродзержинськ-
Москва

1 500 0 0

3 000 0:05:20Інгул-2 Миколаїв 1 500 01 500

12011 Інгул-3 Миколаїв 1 500 0 1 1200:05:16 -3801 500

9 Мурена-1 -455 0

2 300 126

2 545 132

300-400

8 Мурена-2 Київська обл. 1 500 1 500 1 500

Київ 1 500 1 500 0

4 500 0:03:39

3 000 0:05:31

1 500 1 500

4 545 1384 500 0:03:51 45 0

4 605 144

4 705 150

0105

6 Інгул-1 Миколаїв 1 500

7 Апнос-1 Київ 1 500

5 Случ-1 Рівне 1 500

4 500 0:02:55

4 500 0:03:024 Апнос-2

1 500 1 500 4 500 0:03:19

1 500 1 500 4 500 0:03:03

4 790 164

4 825 174

4 785 156

290 0

Київ 1 500 1 500 1 500

285 0

1 500 1 500

Москва, РФ 1 500 1 500 1 500

Київ 1 500

1 Случ-2

2 Сталкер

Рівне 1 500

Результат Очки до 
ком. зал.

3 Мурена-3

4 500 0:02:01

4 500 0:02:07

1 500 1 500

Протокол  технічних  результатів
ЕСТАФЕТА

21.04.2013 р.

Місце Прізвище, ім'я    
спортсмена Команда Місто Рік 

народж.
Звання, 
розряд

Мішені

Федерація  підводного  спорту та підводної  діяльності  України

КУБОК АПНОС
з підводної стрільби по мішенях

Очки за 
час

Штрафні 
очки

1 115 114

Очки у 
стрільбі Час

565 0

5 095 200595 0

1 500 0:05:17 -385 0

325 0

205 0

5 065 186

- Інгул-4 Миколаїв 0 0 0 0 0:05:21 -405 0

зійшла 0

Головний суддя - суддя Міжнародної категорії

Головний секретар - суддя НаціональноЇ категорії

-405 0

Заступник головного судді - суддя Національної категорії

- Апнос-3 Київ



м. Бориспіль

Місце Команда Місто Супербіатлон Естафета Загалом

1 Случ-1 Рівне 157 156 313

2 Ингул-1 Миколаїв 159 150 309

3 Случ-2 Рівне 95 200 295

4 Апнос-2 Київ 130 164 294

5 Мурена-1 Київ 162 132 294

6 Сталкер Москва, РФ 106 186 292

7 Мурена-2 Київська обл. 150 138 288

8 Мурена-3 Київ 105 174 279

9 Дніпро-Сталкер Дніпродзержинськ-
Москва 82 114 196

10 Апнос-1 Київ 38 144 182

11 Ингул-2 Миколаїв 54 126 180

12 Ингул-3 Миколаїв 34 120 154

13 Ингул-4 Миколаїв 63 0 63

- Апнос-3 Київ 0 0 0

В.Міненко

В.Брагін

Ю.Редьков
Заступник головного судді
суддя Національної категорії 

КОМАНДНИЙ ЗАЛІК

21.04.2013 р.

Головний суддя 
суддя Міжнародної категорії

Головний секретар 
суддя Національної категорії 

з підводної стрільби по мішенях

      Федерація  підводного  спорту та підводної  діяльності  України

КУБОК АПНОС


